- Arist. ad Philippum** An. m. 3711. Arist. ad Philippum venit, ad Alexandrum, qui 14. annus agebat, instituendum, n. 1. in cuius gratiam Philippus Stagyram restituit, ibi. Isocrates, 4. vitæ scribit Panathenaeum, *ibid.* Timoleon iuniorem Dionysium, & una tyrannidem Sicilia ejicit, qui Peloponnesum adit. Eius loco annuus magistratus eligitur, dictus Amphibolus, n. 2. Philippus Thracia reges prodit, & sibi regionem subiicit, n. 3.
- Bellum Samniticum** Romæ bellum Samniticum oritur, cum Sidicini & Campani ad eos concurritur. fugissent, seque ijs dedidissent, n. 4. scilicet Pugnatū est à Valerio Coruino Cons. difficilisque victoria obtenta est, n. 6. moxque alia, non minore periculo, n. 7. Denique tertia pugna plenaque victoria de Samnitibus obtenta est, cum vtriusque Consulis triumpho Hoc initium belli Samnitici quod ad annos 72. propagatum, 24. triumphis materiam præbuit, n. 9.
- Ochimors.** A. m. 3712. Ochus a. 23. regni mortitur, homo crudelitate insigni, n. 1. 2. ab Ægyptio Bagao cæsus, deos patrios vindicante, n. 3. Philippus regnū Molossorum Alexandro fratri Olympiadis uxoris suæ tradit, n. 5. Nascitur Epicurus, septennio post obitum Platonis,
- Epicurus.**

nis, n. 6. Romanus miles Capuam & Campaniam affectat, n. 7. Seditiosi conueniunt, & in uitam ducem sibi consti-tuant T. Quintum, qui eis veniam à Dictatore & Senatu obtinuit; n. 8. 9.

An. m. 3713. Arses imperare incipit, n. 1. Philippus bellum in Perinthum & Byzantium gerit, n. 2. quibus Athenienses opem ferunt, & Bagaos nomine regis Persarum, n. 4. Philippus diuifis copijs & tramque simul oppugnat, Byzantij Athenis opem flagitat, n. 5. Romani contra Priuernates & Antiates bellum gerunt, & contra Volscos & gre-victores sunt, n. 6. cum Sabinis pax inita, derelictis Sidicinis, qui à Romanis contempti, Latinis se dedunt, & cum ipsis Samnites inuadunt, qui cum Romanis expostulant, n. 8. Latini & Campani in Romanos arma desti-nant, n. 9.

A. m. 3714. Athenienses auxilia Byzantijs contra Philippum mittunt, Olymp. cr. eiusque conatus irritos reddunt, n. 1. nihilominus pax cum eo tertium facta est, n. 2. Philippus piraticam exercet, & in Scythas mouet, n. 4.

Latinum bellum inchoatur; in eo se Decius deuouet, & in hoste in cer-tam mortem ruit, n. 8. 9. Latini indu-stria Consulis Torquati, cum magna Torquatus cla-

Arses Imp.

Philippi

alia bellas

filium vi- clade vincuntur; eius filius cum in-
dorem ne- iussus pugnasset, viciissetque, à patre
cet. perimitur, n. 12. mox redintegratur
 pugna, victique Latini, Campanique
 se dedunt, num. 14. Manlius odium iu-
 uentutis incurrit, n. 15.